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Décisions budgétaires modificatives pour information
Regroupées du n° 28 a n° 32
SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES
R | d adit R | d t _—
ouv:rFt)s ?Buzzg‘igni;i:l + Moldificaltion Total des crédits Cadrg reservé aux adm?;)g: (Bﬁzgrztc ?niﬁ; + MOIdIfIC?Itlon Total des prévisions de Cad.reI reservé aux
DBM exécutoires) présentées ouverts Autorités de Controle DBM exécutoires) presentees recettes Autorités de Controle

Activité pédagogique 232512.93 2576.35 235089.28 217 512.93 2491.00 220003.93
Vie de ['éléve 233332.11 90.48 23342259 233332.11 90.48 23342259
Administration et logistique 1087 553.84 5514.34 1093 068.18 909 975.53 4 656.92 914 632.45
Total services généraux (1) 1 553 398.88 8 181.17 1 561 580.05 1 360 820.57 7 238.40 1 368 058.97
Restauration et hébergement 559 213.90 8976.95 568 190.85 559 213.90 7535.29 566 749.19
Bourses nationales 136 000.00 16 237.84 152 237.84 136 000.00 16 237.84 152 237.84
Total services spéciaux (2) 695 213.90 25 214.79 720 428.69 695 213.90 23 77313 718 987.03
TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 2 248 612.78 33 395.96 2 282 008.74 2 056 034.47 31 011.53 2 087 046.00

Résultat prévisionnel -192 578.31 -2 384.43 -194 962.74

CAF ou IAF -176 000.00 -1 527.01 -177 527.01
SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL 40 5oo.oz| o.oo| 40 5oo.oz| 40 5oo.oz| o.oo| 40 5oo.oz|
Total dépenses et recettes inscrites au budget 2 289 112.so| 33 395.96| 2 322 508.76| 2 096 534.49| 31 o11.53| 2 127 546.02|
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Exercice : 2023
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Comptable assignataire :RAUTURIER DIDIER
Décisions budgétaires modificatives pour information
Regroupées du n°28 a n°32
Rappel de la section de fonctionnement
Dépenses Recettes
Section de fonctionnement 2282 008.74 2 087 046.00
Résultat prévisionnel -194 962.74
Tableau prévisonnel de financement
Emplois Ressources
Opérations d'investissement 40 500.02

IAF 177 527.01 0.00

Aliénation ou cessions immobilieres 0.00

Prélévements sur fonds de roulement 0.00 218 027.03

Total 218 027.03 218 027.03

Montant du fonds de roulement
Montant au dernier compte financier Préléevements déja autorisés Préléevement proposé FDR estimé
305 668.22 176 000.00 1527.01 128 141.21
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D.B.M. n°28 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : DIMINUTION STOCK DENREES Opération n°66 Type opération : 293 - Diminution stocks, mat. premiéres et autres approv.
N° Service Domaine Activité Combte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne P Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 SRH Restauration et hébergement
VSTOCK Variation de stocks
0DIMI Diminution 0.00 1441.66 1441.66
D.B.M. n°28 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : DIMINUTION STOCK ATELIERS Opération n°67 Type opération : 293 - Diminution stocks, mat. premiéres et autres approv.
N° Ouvert de crédit Prévisions d tt
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé uve m:e.s ? eretts rewswr?s. e.rece es
g Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 AP Activité pédagogique
VSTOCK Variation de stocks
0DIMI Diminution 0.00 85.35 85.35
D.B.M. n°29 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : AMORTISSEMENTS NEUTRALISES Opération n°68 Type opération : 291 - Dotations aux amortissements neutralisés
N° . . L o Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé . .
Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 ALO Administration et logistique
OP-SPE Opérations spécifiques
ONEUTSUBV AMORTISSEMENTS NEUTRALISES/SUBVENTIONS
777 Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat 13718.44 3812.01 17 530.45
2 ALO Administration et logistique
OP-SPE Opérations spécifiques
0AMOR Amortissement 30513.84 3812.01 34 325.85
D.B.M. n°29 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : AMORTISSEMENTS REELS Opération n°69 Type opération : 292 - Dotations aux amortissements réels
N° . . L o Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé o .
Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 ALO Administration et logistique
OP-SPE Opérations spécifiques
0AMOR Amortissement 34 325.85 857.42 35183.27




Etablissement : 0650027B
LGT JEAN DUPUY

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration

1 rue Aristide Bergés BP 1626 Piece B10
DBM INFO
65016 TARBES CEDEX EXERCICE 2023 - Edition du 31/12/2023 Page n° 2
D.B.M. n°29 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : AJUSTEMENT CREDITS BOURSES Opération n°70 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 SBN Bourses nationales
LGTBN LGT BOURSES ET PRIMES
0BN BOURSES ET PRIMES
7411 Subventions minis.éduc.nat. 136 000.00 16 237.84 152 237.84
2 SBN Bourses nationales
LGTBN LGT BOURSES ET PRIMES
0BN BOURSES ET PRIMES 136 000.00 16 237.84 152 237.84
D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf: VENTE FERRAILLE Opération n°72 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
N° i i L o Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé Rappel Modificati Tot R | Modificati Tot
ppels odifications otaux appels odifications otaux
1 AP Activité pédagogique
ENSTEC ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE
ODIVREC DIVERSES RECETTES
703 Vente de produits résiduels 0.00 91.00 91.00
2 AP Activité pédagogique
ENSTEC ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE
0BUD DIVERSES DEPENSES 35530.00 91.00 35621.00
D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : LOCATION MACHINE MICRO DURETE Opération n°73 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 AP Activité pédagogique
ENSTEC ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE
ODIVREC DIVERSES RECETTES
7083 Locations diverses 0.00 2400.00 2400.00
2 AP Activité pédagogique
ENSTEC ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE
0BUD DIVERSES DEPENSES 35621.00 2400.00 38021.00
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D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : VENTE FERRAILLE Opération n°74 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES
703 Vente de produits résiduels 0.00 171.00 171.00
2 ALO Administration et logistique
ENTRE ENTRETIEN MAINTENANCE REPARATIONS
ODIVER DIVERS PRESTATIONS ENTRETIEN 47 000.00 171.00 47171.00
D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : PERTE CLES Opération n°75 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
N° i i L o Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé Rappel Modificati Tot R | Modificati Tot
ppels odifications otaux appels odifications otaux
1 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES
7088 Autres produits activ.annexes 0.00 99.03 99.03
2 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES 0.00 99.03 99.03
D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : DEGRADATIONS DIVERSES Opération n°76 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES
7088 Autres produits activ.annexes 99.03 76.48 175.51
2 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES 99.03 76.48 175.51
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D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : SINISTRE PORTAIL CUISINE Opération n°77 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES
7088 Autres produits activ.annexes 175.51 338.40 513.91
2 ALO Administration et logistique
ENTRE ENTRETIEN MAINTENANCE REPARATIONS
ODIVER DIVERS PRESTATIONS ENTRETIEN 47 171.00 338.40 47 509.40
D.B.M. n°30 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : PRESCRIPTION QUADRIENALE Opération n°78 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
N° i i L o Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé Rappel Modificati Tot R | Modificati Tot
ppels odifications otaux appels odifications otaux
1 ALO Administration et logistique
BUDGET RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
ODIVREC DIVERSES RECETTES
77 Produits except.ope.gestion 0.00 160.00 160.00
2 ALO Administration et logistique
FONCT CHARGES GENERALES DE FONCTIONNEMENT
OMATERIEL MATERIEL MOBILIER OUTILLAGE 24 209.00 160.00 24 369.00
D.B.M. n°31 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : AJUSTEMENT CREDITS AED Opération n°79 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 VE Vie de 'éléve
EMPLOI FRAIS DE PERSONNEL
16AED Assistants d'éducation (rém. et charges)
7411 Subventions minis.éduc.nat. 210 000.00 -3909.52 206 090.48
2 VE Vie de I'éléve
EMPLOI FRAIS DE PERSONNEL
16AED Assistants d’éducation (rém. et charges) 210 000.00 -3909.52 206 090.48
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D.B.M. n°32 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : VARIATION CREDITS RESTAURATION Opération n°80 Type opération : 22 - Constatations de produits scolaires

N° Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Ligne Service Domaine Activité Compte

Libellé

Rappels

Modifications

Totaux

Rappels

Modifications

Totaux

1 SRH
OINTERNE
7062

Restauration et hébergement
FORFAITS INTERNAT
Prod.Restaur.Scol.et hébergt

226 514.50

2091.05

228 605.55

2 SRH
OFORFAIT
7062

Restauration et hébergement
FORFAIT DEMI PENSION
Prod.Restaur.Scol.et hébergt

40 920.00

1428.99

42 348.99

3 SRH
0DP
7062

Restauration et hébergement
REPAS ELEVES AU TICKET
Prod.Restaur.Scol.et hébergt

221 650.00

1120.68

222770.68

4 SRH
OADULTES
7062

Restauration et hébergement
REPAS COMMENSAUX
Prod.Restaur.Scol.et hébergt

36 555.00

3 882.54

40 437.54

5 SRH
OPRESTA
7068

Restauration et hébergement

DIVERSES PRESTATIONS(RECEPTION)

Autres prestations service

6200.00

390.48

6590.48

6 SRH
ODIVREC
7088

Restauration et hébergement
DIVERSES RECETTES
Autres produits activ.annexes

0.00

532.34

532.34

7 SRH
ODIVREC
7

Restauration et hébergement
DIVERSES RECETTES
Produits except.ope.gestion

0.00

360.86

360.86

8 SRH
O0THEOINT
7062

Restauration et hébergement
HBGT INTERNES T. GAUTIER
Prod.Restaur.Scol.et hébergt

4600.00

2104.75

6704.75

9 SRH
OHEB
7088

Restauration et hébergement
HEBERGEMENTS
Autres produits activ.annexes

800.00

-725.00

75.00

10 SRH
OLPSRH
756

Restauration et hébergement
REVERSEMENT LP SRH
Transferts d'étab.ou coll.pub

21974.40

-3651.40

18 323.00

1 SRH
AUTRES

0CINTSRH

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
REVERSEMENT SRH

90 000.00

5903.01

95 903.01




Etablissement : 0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergés BP 1626

65016 ~ TARBES CEDEX

D.B.M. n°32 Exécutoire au 31/12/2023

Réf : VARIATION CREDITS RESTAURATION

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations

présentées pour information au conseil d'administration

EXERCICE 2023 - Edition du 31/12/2023

Opération n°80

Type opération :

Piece B10
DBM INFO

Page n° 6

22 - Constatations de produits scolaires

NO
Ligne Service Domaine Activité

Compte

Libellé

Rappels

Ouvertures de crédits
Modifications

Totaux

Rappels

Prévisions de recettes
Modifications Totaux

12 SRH
AUTRES
OANALYSE

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
ANALYSES ALIMENTAIRES

600.00

61.22

538.78

13 SRH
AUTRES
0CONT

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
CONTRATS D'ENTRETIEN

18 400.00

-2135.12

16 264.88

14 SRH
AUTRES
ODEPLA

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
DEPLACEMENTS PERSONNELS

200.00

-200.00

0.00

15 SRH
AUTRES
ODIVDEP

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
DEPENSES SPECIFIQUES IRREGULIERES

200.00

-200.00

0.00

16 SRH
AUTRES
ODIVER

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
DIVERS PRESTATIONS ENTRETIEN

9000.00

-1397.49

7602.51

17 SRH
AUTRES
0DOC

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
DOCUMENTATION

50.00

-50.00

0.00

18 SRH
AUTRES
0GEC

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
FRAIS BANCAIRES PAIEMENT EN LIGNE

700.00

161.18

861.18

19 SRH
AUTRES
OMATERIEL

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
MATERIEL MOBILIER OUTILLAGE

3901.75

24491

4146.66

20 SRH
AUTRES
OPAPIER

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
DIVERS FOURNITURES

200.00

-200.00

0.00

21 SRH
AUTRES
OPHARMA

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
PHARMACIE

200.00

-200.00

0.00

22 SRH
AUTRES

OPRODUITS

Restauration et hébergement
AUTRES DEPENSES COMMUNES
PRODUITS D'ENTRETIEN

13 500.00

-552.22

12947.78
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D.B.M. n°32 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : VARIATION CREDITS RESTAURATION Opération n°80 Type opération : 22 - Constatations de produits scolaires
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
23 SRH Restauration et hébergement
AUTRES AUTRES DEPENSES COMMUNES
0TIMBRE AFFRANCHISSEMENT 50.00 -32.45 17.55
24 SRH Restauration et hébergement
AUTRES AUTRES DEPENSES COMMUNES
OVETEMENT VETEMENTS DE TRAVAIL 2000.00 -91.84 1908.16
25 SRH Restauration et hébergement
REGION REVERSEMENTS REGION OCCITANIE
OFCSH FCSH 7336.27 21.85 7 358.12
26 SRH Restauration et hébergement
REGION REVERSEMENTS REGION OCCITANIE
OFRH FRH 90 480.63 269.55 90 750.18
27 SRH Restauration et hébergement
REPAS PART NOURRITURE
ODENR Achats de denrées 321000.00 5864.10 326 864.10
28 SRH Restauration et hébergement
REPAS PART NOURRITURE
OHEB HEBERGEMENTS 1395.25 191.03 1586.28
D.B.M. n°32 Exécutoire au 31/12/2023 Réf : SUBV.PROJET A ENERGIE POSITIVE Opération n°82 Type opération : 21 - Ressources spécifiques
_N° Service Domaine Activité Compte Libellé Ouvertures de crédits Prévisions de recettes
Ligne Rappels Modifications Totaux Rappels Modifications Totaux
1 VE Vie de I'¢léve
PROJET PROJETS SPECIFIQUES
2ENERGIE PROJET ENERGIE POSITIVE
7442 Subventions Région 0.00 4.000.00 4.000.00
2 VE Vie de I'éléve
PROJET PROJETS SPECIFIQUES
2ENERGIE PROJET ENERGIE POSITIVE 0.00 4.000.00 4.000.00




